

Kraków, 05 kwietnia 2023 r.

**PROTOKÓŁ Z I ETAPU  
naboru do służby w Państwowej Straży Pożarnej  
na stanowisko stażysty w służbie przygotowawczej  
(docelowo starszy inspektor sztabowy)  
w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie  
(Wydział Bezpieczeństwa Informacji)**

Na zamieszczone ogłoszenie o naborze do służby na stanowisko stażysty w służbie przygotowawczej (docelowo starszy inspektor sztabowy) w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie (Wydział Bezpieczeństwa Informacji) odpowiedziało 1 osoba.

Komisja Kwalifikacyjna powołana decyzją z dnia 16.03.2023 r. Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej zakończyła I etap naboru kandydatów do służby, który polegał na weryfikacji złożonych dokumentów.

W wyniku ww. postępowania komisja dopuściła do II etapu -testu wiedzy 1 osobę. Szczegółowe wyniki z I etapu naboru znajdują się w załączniku Nr 1 do niniejszego protokołu.

Kandydaci zakwalifikowani do II etapu winni stawić się w wyznaczonym dniu przed wejściem głównym Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie przy ul. Zarzecze 106 na pół godziny przed rozpoczęciem "testu wiedzy" tj. na godz. 8:30 i bezwzględnie posiadać (pod rygorem wykluczenia z dalszego postępowania):

- ważny dokument tożsamości ze zdjęciem.

Test wiedzy zostanie przeprowadzony w dniu 12.04.2023 r. o godzinie 9:00 w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie przy ul. Zarzecze 106.

Test sprawności fizycznej zostanie przeprowadzony w dniu 13.04.2023 r. o godzinie 9:00 w hali sportowej Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie os. Zgody 18.

Sprawdzian braku lęku wysokości zostanie przeprowadzony w dniu 13.04.2023 r. o godzinie 12:00 w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie przy ul. Zarzecze 106.

**Komisja:**



(bryg. Paweł Żaba)



(bryg. Paweł Susło)



(st. bryg. Maciej Knapik)



Alicja Miłek

Załącznik nr 1  
do protokołu z I etapu naboru

Numer identyfikacyjny kandydata	Kompletność złożonej dokumentacji	Wyniki I etapu postępowania kwalifikacyjnego
1.2023.WB	Kompletna	Zakwalifikowany do II etapu



**NACZELNIK**  
Wydziału Inżynierii

*st. brzoj. mgr inż. Matej Knapik*